
 
ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

РЕШЕНИЕ 
 

14 сентября 2017 г.   № 18/80 

 

г. Верхотурье 

 

О прекращении полномочий члена Верхотурской районной 

территориальной избирательной комиссии с правом совещательного 

голоса 

  

В соответствии с пунктом 22 статьи 31 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Верхотурская районная территориальная 

избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Прекратить полномочия члена Верхотурской районной 

территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса 

Гавриковой Надежды Борисовны, назначенной кандидатом в Губернаторы 

Свердловской области Парфеновым А.А. на выборах 10 сентября 2017 года. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Верхотурской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Захарову Н.А. 

 

Председатель 

Верхотурской районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

Н.А..Захарова 

 

   

Секретарь 

Верхотурской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.М.Хомутова 

 


